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頁 商品コード 品名 規格
150 0371655331 秤量びん 50φ×75H 012760-5075A

184 0198199621 組織包埋カセットUN POM 白 2921-03 500入 2921-03

224 0371122052 ラックチップ UTR型 0.1-10μL 960本 025510-230 0371122143 (新製品)

224 0371122054 ラックチップ SGR型 200μL 960本 025510-20050 0371122145 (新製品)

224 0371122056 ラックチップ LGR型 100-1000μL 960本 025510-100030 0371122146 (新製品)

224 0371122099 ラックチップ SSW型 0.5-10μL 96本×10 025510-1040 0371122144 (新製品)

270 0656569702 シャープスコンテナー 3.8L 14-827-63

270 0656569708 シャープスコンテナー 38L 14-827-71

371 0439214614 ロンテナー20L専用ダンボールケース 50入 0439214615 (新製品)

371 0439214643 ステリテナー20L専用ダンボールケース50入 0439214644 (新製品)

416 0974553011 ラボジャッキ スイスボーイ122 黄/黒 1520030

416 0974553012 ラボジャッキ スイスボーイ122R 黄/黒 1520035

432 0862582534 KAIスカルペル No.11 511-B 滅菌 100本入 classII 05-3506-01 0862582533 (P.432)

432 0862582539 KAIスカルペル No.15 515-B 滅菌 100本入 classII 05-3506-03 0862582538 (P.432)

432 0862582545 KAIスカルペル No.22 522-B 滅菌 100本入 classII 05-3506-06 0862582544 (P.432)

462 0028170301 真空ホース φ4.5×φ15 1079-01 0028170351 (新製品)

462 0028170302 真空ホース φ6×φ12 1079-02 0028170352 (新製品)

462 0028170303 真空ホース φ6×φ15 1079-03 0028170353 (新製品)

462 0028170304 真空ホース φ6×φ18 1079-04 0028170354 (新製品)

462 0028170305 真空ホース φ7.5×φ20 1079-05 0028170355 (新製品)

462 0028170306 真空ホース φ9×φ24 1079-06 0028170356 (新製品)

462 0028170307 真空ホース φ12×φ30 1079-07 0028170357 (新製品)

462 0028170308 真空ホース φ15×φ36 1079-08 0028170358 (新製品)

462 0028170309 真空ホース φ18×φ42 1079-09 0028170359 (新製品)

462 0028170310 真空ホース φ25×φ50 1079-10 0028170360 (新製品)

462 0028170341 真空ホース φ4.5×φ15 10m 1079-51 0028170361 (新製品)

462 0028170342 真空ホース φ6×φ12 10m 1079-52 0028170362 (新製品)

462 0028170343 真空ホース φ6×φ15 10m 1079-53 0028170363 (新製品)

462 0028170344 真空ホース φ6×φ18 10m 1079-54 0028170364 (新製品)

462 0028170345 真空ホース φ7.5×φ20 10m 1079-55 0028170365 (新製品)

462 0028170346 真空ホース φ9×φ24 10m 1079-56 0028170366 (新製品)

462 0028170347 真空ホース φ12×φ30 10m 1079-57 0028170367 (新製品)

462 0028170348 真空ホース φ15×φ36 10m 1079-58 0028170368 (新製品)

462 0028170349 真空ホース φ18×φ42 10m 1079-59 0028170369 (新製品)

462 0028170350 真空ホース φ25×φ50 10m 1079-60 0028170370 (新製品)

462 0710170360 真空チューブ 4.76×14.29 15m ACF00015 0710170381 (新製品)

462 0710170361 真空チューブ 6.35×15.88 15m ACF00020 0710170382 (新製品)

462 0710170364 真空チューブ 9.52×22.22 15m ACF00030 0710170383 (新製品)

462 0710170365 真空チューブ 12.70×28.58 15m ACF00040 0710170384 (新製品)

462 0710170366 真空チューブ 15.88×34.92 15m ACF00049 0710170385 (新製品)

466 0028171411 PPチューブ φ1×φ3 20m 1078-01 0028171431 (新製品)

466 0028171412 PPチューブ φ2×φ4 20m 1078-02 0028171432 (新製品)

466 0028171413 PPチューブ φ3×φ5 20m 1078-03 0028171433 (新製品)

466 0028171414 PPチューブ φ4×φ6 20m 1078-05 0028171434 (新製品)

466 0028171415 PPチューブ φ5×φ7 20m 1078-07 0028171435 (新製品)

466 0028171416 PPチューブ φ6×φ8 20m 1078-09 0028171436 (新製品)

466 0028171417 PPチューブ φ7×φ10 20m 1078-11 0028171437 (新製品)

466 0028171418 PPチューブ φ8×φ11 20m 1078-13 0028171438 (新製品)

466 0028171419 PPチューブ φ9×φ12 20m 1078-15 0028171439 (新製品)

466 0028171420 PPチューブ φ10×φ13 20m 1078-17 0028171440 (新製品)

466 0028171421 PPチューブ φ12×φ15 20m 1078-19 0028171441 (新製品)

469 0710170901 タイゴンチューブ 1/32×3/32 15m ACFJ00001 0710171251 (新製品)

469 0710170902 タイゴンチューブ 1/16×1/8 15m ACFJ00002 0710171252 (新製品)

469 0710170903 タイゴンチューブ 1/16×3/16 15m ACFJ00003 0710171253 (新製品)

469 0710170904 タイゴンチューブ 3/32×5/32 15m ACFJ00004 0710171254 (新製品)

469 0710170905 タイゴンチューブ 3/32×7/32 15m ACFJ00005 0710171255 (新製品)

469 0710170906 タイゴンチューブ 1/8×3/16 15m ACFJ00006 0710171256 (新製品)

469 0710170907 タイゴンチューブ 1/8×1/4 15m ACFJ00007 0710171257 (新製品)

469 0710170908 タイゴンチューブ 5/32×7/32 15m ACFJ00009 0710171258 (新製品)

469 0710170909 タイゴンチューブ 5/32×9/32 15m ACFJ00010 0710171259 (新製品)

469 0710170910 タイゴンチューブ 3/16×1/4 15m ACFJ00011 0710171260 (新製品)

469 0710170911 タイゴンチューブ 3/16×5/16 15m ACFJ00012 0710171261 (新製品)

469 0710170912 タイゴンチューブ 3/16×3/8 15m ACFJ00013 0710171262 (新製品)

469 0710170913 タイゴンチューブ 3/16×7/16 15m ACFJ00014 0710171263 (新製品)

469 0710170914 タイゴンチューブ 1/4×5/16 15m ACFJ00016 0710171264 (新製品)

469 0710170915 タイゴンチューブ 1/4×3/8 15m ACFJ00017 0710171265 (新製品)

469 0710170916 タイゴンチューブ 1/4×7/16 15m ACFJ00018 0710171266 (新製品)

469 0710170917 タイゴンチューブ 1/4×1/2 15m ACFJ00019 0710171267 (新製品)
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469 0710170918 タイゴンチューブ 5/16×7/16 15m ACFJ00022 0710171268 (新製品)

469 0710170919 タイゴンチューブ 5/16×1/2 15m ACFJ00023 0710171269 (新製品)

469 0710170920 タイゴンチューブ 5/16×9/16 15m ACFJ00024 0710171270 (新製品)

469 0710170921 タイゴンチューブ 5/16×5/8 15m ACFJ00025 0710171271 (新製品)

469 0710170922 タイゴンチューブ 3/8×1/2 15m ACFJ00027 0710171272 (新製品)

469 0710170923 タイゴンチューブ 3/8×9/16 15m ACFJ00028 0710171273 (新製品)

469 0710170924 タイゴンチューブ 3/8×5/8 15m ACFJ00029 0710171274 (新製品)

469 0710170925 タイゴンチューブ 7/16×9/16 15m ACFJ00032 0710171275 (新製品)

471 0028171221 LAチューブ φ1×φ3 20m 1080-01 0028171241 (新製品)

471 0028171222 LAチューブ φ2×φ4 20m 1080-02 0028171242 (新製品)

471 0028171223 LAチューブ φ3×φ5 20m 1080-03 0028171243 (新製品)

471 0028171224 LAチューブ φ4×φ6 20m 1080-05 0028171244 (新製品)

471 0028171225 LAチューブ φ5×φ7 20m 1080-07 0028171245 (新製品)

471 0028171226 LAチューブ φ6×φ8 20m 1080-09 0028171246 (新製品)

471 0028171227 LAチューブ φ7×φ10 20m 1080-11 0028171247 (新製品)

471 0028171228 LAチューブ φ8×φ11 20m 1080-12 0028171248 (新製品)

471 0028171229 LAチューブ φ9×φ12 20m 1080-13 0028171249 (新製品)

471 0028171230 LAチューブ φ10×φ14 20m 1080-14 0028171250 (新製品)

471 0028171231 LAチューブ φ12×φ16 20m 1080-15 0028171251 (新製品)

592 0828285525 丸穴フリーズボックス 15mL×50穴タイプ F-11-2021 0828285535 (新製品)

592 0828285528 丸穴フリーズボックス 15mL/50mL F-11-2002 0828285538 (新製品)

770 0089521827 注射器用ブラシ 1mL ビニール巻柄 H-28AF

808 0415558611 オイル吸着マット PP-100 60900 100枚 60900 0415558805 (新製品)

808 0415558691 オイル吸着マット PP-100 薄手 60930 100枚 60930 0415558807 (新製品)

821 0680179829 ニトフロン #973UL 0.15t×幅25mm×10m 62300-3211-00

821 0680179830 ニトフロン #973UL 0.18t×幅13mm×10m 62300-3509-00

891 0000612272 Fine小型インキュベーター FF-12 FF-12

977 0640574109 製氷機 IM-20CM-2 IM-20CM-2 0640574110 (新製品)

1185 0359702492 赤外線放射温度計 SK-8700II 8261-00 0359702470 (新製品)

1185 0597702446 放射温度計 Fluke59 Fluke59

1186 0597702311 放射温度計 KEW5515 KEW5515

1186 0597702320 Kタイプ表面形温度センサ 8402 8402

1186 0597702321 Kタイプ液体・半固体温度センサ 8403 8403

1194 0359702715 最高最低無線温湿度計 SK-300R 8420-00

1199 0359702413 デジタル温湿度計 PC-7980GTI 1078-00 0359702415 (新製品)

1204 0219880808 非接触式体温計 パピッとサーモ NIR-01 cII NIR-01

1230 0100702326 棒状K型熱電対 RIC-410 RIC-410

1261 0814224103 角型秤量皿 PS 250mL 250枚入 155544 0814224113 (新製品)

1268 0910680110 ハロゲン水分計 MB27 30251541

1268 0910680123 ハロゲン水分計 MB95 30566905 0910680126 (新製品)

1315 0200753211 アクロマートレンズ 15mm 10× R229

1356 0163807528 投込型測定標準型pH/ORP電極 CE-120-3 CE-120-3 0163807812 (新製品)

1356 0163807529 採水型測定標準型pH/ORP電極 CE-106 CE-106 0163807813 (新製品)

1356 0163807802 採水型測定標準型pH電極 CE-2106 CE-2106 0163807817 (新製品)

1356 0163807804 投込型測定標準型pH電極 CE-2120 CE-2120 0163807818 (新製品)

1356 0163807806 pH/ORP計 KP-10Z KP-10Z 0163807811 (新製品)

1356 0163807807 pH計 KP-10F KP-10F 0163807816 (新製品)

1365 0915665109 ベンチトップpH/イオンメーター STARA2145J STARA2145J 0915665110 (P.1358)

1388 0305545201 残存酸素濃度測定器 OA-220 OA-220

1490 0508801751 酸素モニター OM-25MF10 (コネクタHR10A) OM-25MF10 0508801761 (新製品)

1490 0508801752 酸素モニター OM-25MP10 (コネクタHR10A) OM-25MP10 0508801762 (新製品)

1490 0508801753 酸素モニター OM-25MP11 (コネクタHR10A) OM-25MP11 0508801763 (新製品)

1490 0508801754 酸素モニター OM-25MP20 (コネクタHR10A) OM-25MP20 0508801764 (新製品)

1490 0508801755 酸欠警報ユニット OM-25MF10-PRB (HR10A) OM-25MF10-PRB 0508801765 (新製品)

1490 0508801756 酸欠警報ユニット OM-25MF10-PRB10 (HR10A) OM-25MF10-PRB10 0508801766 (新製品)

1522 0169801004 パーミエーター校正用ガス調製装置 PD-1B-2 PD-1B-2

1547 0719813702 空中浮遊菌測定機器 MAS-100 NT 1.09191.0001

1550 0219811417 デジタル騒音計 SL-200U SL-200U

1566 0110810351 I-Vチェッカー MP-11 MP-11

1581 0972508201 バクテリア迅速検出装置rapisco RF01-APP1 301060 0972508203 (新製品)

1581 0972508202 バクテリア迅速検出装置rapisco RF02-APP1 301062 0972508203 (新製品)

1591 0153870502 キーメイトマスク E-200A 200枚入 E-200A

1610 0398870312 保護メガネ UL-200TBPC UL-200TBPC

1620 0941870360 保護ゴーグル 930XED ポリカ ヒートレンズ 930XED 0941870370 (新製品)

1625 0941871121 レーザーシールドカーテン CE YLC-3 1×0.5m CE YLC-3 1×0.5m

1625 0941871122 レーザーシールドカーテン CE YLC-3 1×1m CE YLC-3 1×1m

1625 0941871123 レーザーシールドカーテン CE YLC-3 1×2m CE YLC-3 1×2m

1625 0941871124 レーザーシールドカーテン CE YLC-3 1×3m CE YLC-3 1×3m
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1625 0941871125 レーザーシールドカーテン CE YLC-3 1×4m CE YLC-3 1×4m

1625 0941871126 レーザーシールドカーテン CE YLC-3 1×5m CE YLC-3 1×5m

1625 0941871127 レーザーシールドカーテン CE YLC-3 1×6m CE YLC-3 1×6m

1625 0941871128 レーザーシールドカーテン CE YLC-3 1×7m CE YLC-3 1×7m

1625 0941871129 レーザーシールドカーテン CE YLC-3 1×8m CE YLC-3 1×8m

1625 0941871130 レーザーシールドカーテン CE YLC-3 1×9m CE YLC-3 1×9m

1625 0941871131 レーザーシールドカーテン CE YLC-3 1×10m CE YLC-3 1×10m

1638 0716237271 ダイローブ手袋 H3 L 300mm 5双入 耐溶剤用 104-02001

1638 0716237272 ダイローブ手袋 H3 M 300mm 5双入 耐溶剤用 104-02002

1638 0716237273 ダイローブ手袋 H3 S 300mm 5双入 耐溶剤用 104-02003

1638 0716237274 ダイローブ手袋 H3 LL 300mm 5双 耐溶剤用 104-02004

1640 0094237501 タッチレス グローブディスペンサー 3500-2 1312760

1640 0094237505 タッチレスディスペンサー用手袋 青 150×67入 1312771

1652 0807237511 ロングカフニトリルグローブ S 50枚入 19-041-170A

1652 0807237512 ロングカフニトリルグローブ M 50枚入 19-041-170B

1652 0807237513 ロングカフニトリルグローブ L 50枚入 19-041-170C

1700 0795870461 タフブラード サロペット PT-22 M PT-22 M

1700 0795870462 タフブラード サロペット PT-22 L PT-22 L

1700 0795870463 タフブラード サロペット PT-22 LL PT-22 LL

1700 0795870464 タフブラード サロペット PT-22 3L PT-22 3L

1700 0795870465 タフブラード サロペット PT-22 4L PT-22 4L

1700 0795870466 タフブラード サロペット PT-22 5L PT-22 5L

1702 0795870435 NBR耐油ゴムエプロン 腰 AF-7100 S AF-7100 S

1702 0795870436 NBR耐油ゴムエプロン 腰 AF-7100 M AF-7100 M

1702 0795870437 NBR耐油ゴムエプロン 腰 AF-7100 L AF-7100 L

1702 0795870438 NBR耐油ゴムエプロン 腰 AF-7100 LL AF-7100 LL

1719 0896572941 疲労軽減マット KWMN-65 黒 610×510×19t KWMN-65 0896572951 (新製品)

1719 0896572942 疲労軽減マット KWMN-85 黒 840×510×19t KWMN-85 0896572952 (新製品)

1719 0896572943 疲労軽減マット KWMN-96 黒 900×600×19t KWMN-96 0896572953 (新製品)

1719 0896572944 疲労軽減マット KWMN-97 黒 910×760×19t KWMN-97 0896572954 (新製品)

1719 0896572945 疲労軽減マット KWMN-159黒1520×910×19t KWMN-159 0896572955 (新製品)

1728 0689872535 トラテープTR2-A 120W×25m巻 256201

1732 0531872701 バリネオ マグネットタイプ 黄 BN-665Y BN-665Y

1732 0531872702 バリネオ マグネットタイプ 白 BN-665W BN-665W

1732 0531872703 バリネオ スタンドタイプ 黄 BN-665YST BN-665YST

1732 0531872704 バリネオ スタンドタイプ 白 BN-665WST BN-665WST

1732 0531872706 バリネオ用キャッチ マグネット 黄 BN-CY BN-CY

1732 0531872707 バリネオ用キャッチ マグネット 白 BN-CW BN-CW

1732 0531872708 バリネオ用キャッチ スタンド 黄 BN-CYST BN-CYST

1732 0531872709 バリネオ用キャッチ スタンド 白 BN-CWST BN-CWST

1732 0531872710 バリネオ用注水式ウェイト BN-9L BN-9L

1739 0888872806 飲めるゾウミニ用キャリーバック CBMI-02-N CBMI-02-N

1748 0794581102 フラッシュライト ワルサープロPL75mc PL75mc WAL-37068 0794581104 (新製品)

1749 0794581103 フラッシュライト ワルサープロGL1500r GL1500r WAL-37093 0794581105 (新製品)

1750 0990582406 ライト付ピックアップツール HTLP-1 HTLP-1

1753 0477506401 ダイヤモンド硝子カッター No.1

1775 0028500941 MPFインシュロック MPF-100 100本入 9699-05

1775 0028500942 MPFインシュロック MPF-150 100本入 9699-06

1775 0028500943 MPFインシュロック MPF-200 100本入 9699-07

1775 0028500944 MPFインシュロック MPF-300 100本入 9699-08

1777 0656555601 実験ノート 黒 6.4mm罫線 6300-1000JP 0656555611 (P.1777)

1780 0689872768 ソフトプロテクタ 1610GN 5m モスグリーン 286082

― 0028500991 MPFリピートタイ MPFORF200 100本 9696-01

― 0028500992 MPFリピートタイ MPFORF300 100本 9696-02

― 0044122013 ピペットマンP P20 2μL～20μL P20 F123600 0044122023 (P.232)

― 0120804666 MRSA分離培地II E-MS97 10枚 E-MS97 0120804782 (新製品)

― 0200752454 実体顕微鏡 DSZT-44FT15-260 MS45731526

― 0360512449 試験管立用 積重ね金具 SS 12-50用

― 0360512450 試験管立用 積重ね金具 SS 12-100用

― 0360512451 試験管立用 積重ね金具 SS 13-50用

― 0360512452 試験管立用 積重ね金具 SS 13-100用

― 0360512454 試験管立用 積重ね金具 SS 15-100用

― 0360512455 試験管立用 積重ね金具 SS 16.5-50用

― 0360512456 試験管立用 積重ね金具 SS 16.5-100用

― 0360512457 試験管立用 積重ね金具 SS 18-50用

― 0360512458 試験管立用 積重ね金具 SS 18-100用

― 0360512459 試験管立用 積重ね金具 SS 21-50用

― 0360512460 試験管立用 積重ね金具 SS 24-50用

中止品のお知らせ

代替品

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

3 ページ



テージーケー　NEWS No.639(2025.5.25)

＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊
頁 商品コード 品名 規格

― 0369872822 エムパワード アウトドア2.0 ランタン 402-532

― 0369872964 モバイルソーラーセット GSB-1600-AD 402-630

― 0369872966 モバイルソーラーユニット GSB-3201-AD 402-001

― 0369873031 吸水性土のう エコクリーン 淡水用 20枚入 400-497

― 0371122028 フィルター デジフィット A/AU 5000μL用 100入 025560-50001A

― 0371280115 振盪三角フラスコ 500mL バッフル付 4個 016310-500A

― 0371813205 ニッケル水素電池パック LD-3/LD-3K用 080000-032

― 0449700605 チャート紙 SS100F用 10本 893-01

― 0449700607 サインペン SS100F用 10本 T00891

― 0468637539 PURELAB flex 3 PF3XXXXM1

― 0468637540 PURELAB flex UV PF2XXXXM1

― 0567637623 イオン交換樹脂カートリッジ RF000132 2本 RF000132

― 0582237581 センパーメッド手術手袋PFスプリーム＋ 6.0滅菌50入cII 06762

― 0582237582 センパーメッド手術手袋PFスプリーム＋ 6.5滅菌50入cII 06763

― 0582237583 センパーメッド手術手袋PFスプリーム＋ 7.0滅菌50入cII 06764

― 0582237584 センパーメッド手術手袋PFスプリーム＋ 7.5滅菌50入cII 06765

― 0582237585 センパーメッド手術手袋PFスプリーム＋ 8.0滅菌50入cII 06766

― 0582237586 センパーメッド手術手袋PFスプリーム＋ 8.5滅菌50入cII 06767

― 0582870451 ストッキングH CCL.1 (S) BK classI 30109

― 0582870452 ストッキングH CCL.1 (M) BK classI 30110

― 0582870453 ストッキングH CCL.1 (L) BK classI 30111

― 0582870454 ストッキングH CCL.1 (S) BE classI 30112

― 0582870455 ストッキングH CCL.1 (M) BE classI 30113

― 0582870456 ストッキングH CCL.1 (L) BE classI 30114

― 0582870457 ストッキングH CCL.1 (S) BK OPEN classI 30115

― 0582870458 ストッキングH CCL.1 (M) BK OPEN classI 30116

― 0582870459 ストッキングH CCL.1 (L) BK OPEN classI 30117

― 0582870460 ストッキングH CCL.1 (S) BE OPEN classI 30118

― 0582870461 ストッキングH CCL.1 (M) BE OPEN classI 30119

― 0582870462 ストッキングH CCL.1 (L) BE OPEN classI 30120

― 0582870463 ストッキングS CCL.1 (S) DB classI 30019

― 0582870464 ストッキングS CCL.1 (M) DB classI 30020

― 0582870465 ストッキングS CCL.1 (ML) DB classI 30021

― 0582870466 ストッキングS CCL.1 (S) BK classI 30022

― 0582870467 ストッキングS CCL.1 (M) BK classI 30023

― 0582870468 ストッキングS CCL.1 (ML) BK classI 30024

― 0582870469 ストッキングS CCL.1 (S) BE classI 30025

― 0582870470 ストッキングS CCL.1 (M) BE classI 30026

― 0582870471 ストッキングS CCL.1 (ML) BE classI 30027

― 0582870472 ストッキングS CCL.1 (S) DB OPEN classI 30028

― 0582870473 ストッキングS CCL.1 (M) DB OPEN classI 30029

― 0582870474 ストッキングS CCL.1 (ML) DB OPEN classI 30030

― 0582870475 ストッキングS CCL.1 (S) BK OPEN classI 30031

― 0582870476 ストッキングS CCL.1 (M) BK OPEN classI 30032

― 0582870477 ストッキングS CCL.1 (ML) BK OPEN classI 30033

― 0582870478 ストッキングS CCL.1 (S) BE OPEN classI 30034

― 0582870479 ストッキングS CCL.1 (M) BE OPEN classI 30035

― 0582870480 ストッキングS CCL.1 (ML) BE OPEN classI 30036

― 0582870481 ストッキングP 70SHEER(S)BE 30127

― 0582870482 ストッキングP 70SHEER(M)BE 30128

― 0582870483 ストッキングP 70SHEER(S)BK 30129

― 0582870484 ストッキングP 70SHEER(M)BK 30130

― 0582870485 ストッキングMISS RELAX NIGHT (S) LA 30124

― 0582870486 ストッキングMISS RELAX NIGHT (M) LA 30125

― 0582870487 ストッキングMISS RELAX NIGHT (ML) LA 30126

― 0582870491 アームスリーブ CCL.1 (S) BE classI 30103

― 0582870492 アームスリーブ CCL.1 (M) BE classI 30104

― 0582870493 アームスリーブ CCL.1 (L) BE classI 30105

― 0644506101 両刃ヤスリ 75mm RE-1 RE-1

― 0644506102 両刃ヤスリ 100mm RE-2 RE-2

― 0644506103 両刃ヤスリ 125mm RE-3 RE-3

― 0644506104 両刃ヤスリ 150mm RE-4 RE-4

― 0702122661 チップ UT 0.1-10μL 滅菌 96本×10 00-ETS-FUTRB

― 0702122662 チップ SS 0.5-10μL 滅菌 96本×10 00-ETS-FSSRB

― 0702122663 チップ SG 1-40μL 滅菌 96本×10 00-ETS-FSGRB

― 0702122665 チップ AG 1-200μL 滅菌 96本×10 00-ETS-FAGRB

― 0702122667 フィルターチップK 00-ETS-FKRB 滅菌 960本 00-ETS-FKRB

― 0710170369 真空チューブ 4.76×14.29 3m ACFUN015 0710171081 (新製品)

中止品のお知らせ

代替品
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頁 商品コード 品名 規格

― 0710170370 真空チューブ 6.35×15.88 3m ACFUN020 0710171082 (新製品)

― 0710170371 真空チューブ 9.52×22.22 3m ACFUN030 0710171083 (新製品)

― 0710170372 真空チューブ 12.70×28.58 3m ACFUN040 0710171084 (新製品)

― 0710170373 真空チューブ 15.88×34.92 3m ACFUN049 0710171085 (新製品)

― 0710171810 真空チューブ ACF00058 19.05×38.1 15m ACF00058 0710170386 (新製品)

― 0776676021 差圧式・微量粘度計 μVISC μVISC

― 0776676022 差圧式・微量粘度計 μVISC-S μVISC-S

― 0776676031 粘度センサーカートリッジ 低粘度 HA01-01

― 0776676032 粘度センサーカートリッジ 中粘度 HB02-01

― 0776676033 粘度センサーカートリッジ 高粘度 HC02-01

― 0776676034 専用ディスポーザブルピペット 100組入

― 0807225207 ディスポ試料容器 2350mL 25入 11-848-7 0807225217 (P.354)

― 0807870401 ディスポラボコート 帯電防止 S 10着 17-100-926

― 0879253001 スチームクリーナー MRS-1 MRS-1 0879253011 (新製品)

― 0910680122 ハロゲン水分計 MB90 30241158 0910680125 (新製品)

― 0963802693 携帯型ガス検知器 GX-6000(VOC・ppm)乾電池 A0000P200D 0963802695 (新製品)

― 0991030531 キャップU 5837-111 PE φ11mm用 1000入 5837-111

― 0991030534 キャップK 5837-135 PE φ13mm用 1000入 5837-135

― 0991222501 トランスファーピペット1.0mL 5660-243 500入 5660-243

― 0991222508 トランスファーピペット2.0mL 5660-335 1000入 5660-335 0991222515 (カタログ掲載外品) 

― 0991233315 アルミラック 4515-400 48穴 0.5mLチューブ用 4515-400

― 0991233316 アルミラック 4525-400 48穴 1.5/2mLチューブ用 4525-400

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
 新設コードのお知らせ
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

頁 商品コード 品名
224 0371122143 チップ UTWR2 ラック付 960入 025510-250 ¥18,000 AGJ
224 0371122145 チップ SGR2 ラック付 960入 025510-20060 ¥18,000 AGJ
224 0371122146 チップ LGR2 ラック付 960入 025510-100050 ¥19,000 AGJ
224 0371122144 チップ SSWR2 ラック付 960入 025510-1060 ¥18,000 AGJ
371 0439214615 ロンテナー20L専用ダンボールケース 100入 ¥64,000 BGE
371 0439214644 ステリテナー20L専用ダンボールケース100入 ¥64,000 BGE
432 0862582533 KAIスカルペル No.11 511-A 滅菌 20本入 classII 511-A ¥2,000 BGJ
432 0862582544 KAIスカルペル No.22 522-A 滅菌 20本入 classII 522-A ¥2,000 BGJ
462 0028170351 真空ホース φ4.5×φ15 ¥840 BGE
462 0028170352 真空ホース φ6×φ12 ¥640 BGE
462 0028170353 真空ホース φ6×φ15 ¥730 BGE
462 0028170354 真空ホース φ6×φ18 ¥1,060 BGE
462 0028170355 真空ホース φ7.5×φ20 ¥1,320 BGE
462 0028170356 真空ホース φ9×φ24 ¥1,430 BGE
462 0028170357 真空ホース φ12×φ30 ¥2,360 BGE
462 0028170358 真空ホース φ15×φ36 ¥3,520 BGE
462 0028170359 真空ホース φ18×φ42 ¥4,510 BGE
462 0028170360 真空ホース φ25×φ50 ¥6,380 BGE
462 0028170361 真空ホース φ4.5×φ15 10m ¥7,770 BGE
462 0028170362 真空ホース φ6×φ12 10m ¥5,860 BGE
462 0028170363 真空ホース φ6×φ15 10m ¥6,820 BGE
462 0028170364 真空ホース φ6×φ18 10m ¥9,850 BGE
462 0028170365 真空ホース φ7.5×φ20 10m ¥11,600 BGE
462 0028170366 真空ホース φ9×φ24 10m ¥13,500 BGE
462 0028170367 真空ホース φ12×φ30 10m ¥22,900 BGE
462 0028170368 真空ホース φ15×φ36 10m ¥34,100 BGE
462 0028170369 真空ホース φ18×φ42 10m ¥43,200 BGE
462 0028170370 真空ホース φ25×φ50 10m ¥61,400 BGE
462 0710170381 真空チューブ 4.76×14.29 15m ¥74,900 BFE
462 0710170382 真空チューブ 6.35×15.88 15m ¥81,500 BFE
462 0710170383 真空チューブ 9.52×22.22 15m ¥134,100 BFE
462 0710170384 真空チューブ 12.70×28.58 15m ¥176,800 BFE
462 0710170385 真空チューブ 15.88×34.92 15m ¥255,200 BFE
466 0028171431 PPチューブ φ1×φ3 20m ¥1,050 BGE
466 0028171432 PPチューブ φ2×φ4 20m ¥1,450 BGE
466 0028171433 PPチューブ φ3×φ5 20m ¥1,900 BGE
466 0028171434 PPチューブ φ4×φ6 20m ¥2,400 BGE
466 0028171435 PPチューブ φ5×φ7 20m ¥2,750 BGE
466 0028171436 PPチューブ φ6×φ8 20m ¥3,150 BGE
466 0028171437 PPチューブ φ7×φ10 20m ¥5,700 BGE
466 0028171438 PPチューブ φ8×φ11 20m ¥6,300 BGE
466 0028171439 PPチューブ φ9×φ12 20m ¥6,950 BGE
466 0028171440 PPチューブ φ10×φ13 20m ¥7,900 BGE
466 0028171441 PPチューブ φ12×φ15 20m ¥8,800 BGE
469 0710171251 タイゴンチューブ 1/32×3/32 15m ¥3,500 BFE
469 0710171252 タイゴンチューブ 1/16×1/8 15m ¥4,000 BFE

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し
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頁 商品コード 品名
469 0710171253 タイゴンチューブ 1/16×3/16 15m ¥10,500 BFE
469 0710171254 タイゴンチューブ 3/32×5/32 15m ¥5,100 BFE
469 0710171255 タイゴンチューブ 3/32×7/32 15m ¥12,200 BFE
469 0710171256 タイゴンチューブ 1/8×3/16 15m ¥6,100 BFE
469 0710171257 タイゴンチューブ 1/8×1/4 15m ¥14,700 BFE
469 0710171258 タイゴンチューブ 5/32×7/32 15m ¥7,500 BFE
469 0710171259 タイゴンチューブ 5/32×9/32 15m ¥16,400 BFE
469 0710171260 タイゴンチューブ 3/16×1/4 15m ¥8,300 BFE
469 0710171261 タイゴンチューブ 3/16×5/16 15m ¥19,600 BFE
469 0710171262 タイゴンチューブ 3/16×3/8 15m ¥32,100 BFE
469 0710171263 タイゴンチューブ 3/16×7/16 15m ¥52,300 BFE
469 0710171264 タイゴンチューブ 1/4×5/16 15m ¥11,100 BFE
469 0710171265 タイゴンチューブ 1/4×3/8 15m ¥24,200 BFE
469 0710171266 タイゴンチューブ 1/4×7/16 15m ¥43,300 BFE
469 0710171267 タイゴンチューブ 1/4×1/2 15m ¥51,200 BFE
469 0710171268 タイゴンチューブ 5/16×7/16 15m ¥29,000 BFE
469 0710171269 タイゴンチューブ 5/16×1/2 15m ¥43,300 BFE
469 0710171270 タイゴンチューブ 5/16×9/16 15m ¥52,900 BFE
469 0710171271 タイゴンチューブ 5/16×5/8 15m ¥86,400 BFE
469 0710171272 タイゴンチューブ 3/8×1/2 15m ¥33,700 BFE
469 0710171273 タイゴンチューブ 3/8×9/16 15m ¥54,200 BFE
469 0710171274 タイゴンチューブ 3/8×5/8 15m ¥65,700 BFE
469 0710171275 タイゴンチューブ 7/16×9/16 15m ¥41,900 BFE
471 0028171241 LAチューブ φ1×φ3 20m ¥900 BHJ
471 0028171242 LAチューブ φ2×φ4 20m ¥1,000 BHJ
471 0028171243 LAチューブ φ3×φ5 20m ¥1,150 BHJ
471 0028171244 LAチューブ φ4×φ6 20m ¥1,300 BHJ
471 0028171245 LAチューブ φ5×φ7 20m ¥1,500 BHJ
471 0028171246 LAチューブ φ6×φ8 20m ¥1,700 BHJ
471 0028171247 LAチューブ φ7×φ10 20m ¥2,800 BHJ
471 0028171248 LAチューブ φ8×φ11 20m ¥3,300 BHJ
471 0028171249 LAチューブ φ9×φ12 20m ¥3,800 BHJ
471 0028171250 LAチューブ φ10×φ14 20m ¥4,900 BHJ
471 0028171251 LAチューブ φ12×φ16 20m ¥5,850 BHJ
592 0828285535 防水フリーズボックス 15mL×50穴タイプ F-11-2021-K ¥2,050 CIJ
592 0828285538 防水フリーズボックス 15mL/50mL F-11-2002-K ¥1,150 CIJ
808 0415558805 クレシア オイル吸着マット PP-100 60901 100枚入 60901 ¥24,200 DFJ
808 0415558807 クレシア オイル吸着マット PP-100 薄手 60931 100枚 60931 ¥15,400 DFJ
977 0640574110 製氷機 IM-20CP IM-20CP ¥465,000 EGJ

1185 0359702470 赤外線放射温度計 SK-8750 8720-00 ¥7,900 FHJ
1199 0359702415 デジタル温湿度計 PC-7300GTI 1079-00 ¥5,000 FGE
1261 0814224113 角型秤量皿 PS 250mL 500枚入 155544 ¥32,800 FGJ
1268 0910680126 水分計 MB92 30971936 OHAUS ¥260,000 FHE
1356 0163807812 投込型測定標準型pH/ORP電極 PHD-120-3 PHD-120-3 ¥35,000 GHE
1356 0163807813 採水型測定標準型pH/ORP電極 PHD-11 PHD-11 ¥30,000 GHE
1356 0163807817 採水型測定標準型pH電極 PHD-11F PHD-11F ¥26,000 GHE
1356 0163807818 投込型測定標準型pH電極 PHD-120F-3 PHD-120F-3 ¥35,000 GHE
1356 0163807811 pH/ORP計 KP-11Z KP-11Z ¥95,000 GHJ
1356 0163807816 pH計 KP-11F KP-11F ¥90,000 GHJ
1365 0915665110 ポータブルpH/イオンメーター STARA3245J STARA3245J ¥195,000 見積り
1490 0508801761 酸素モニター OM-25MF10 ¥92,000 GHJ
1490 0508801762 酸素モニター OM-25MP10 ¥121,000 GHJ
1490 0508801763 酸素モニター OM-25MP11 ¥151,800 GHJ
1490 0508801764 酸素モニター OM-25MP20 ¥162,800 GHJ
1490 0508801765 酸欠警報ユニット OM-25MF10-PRB ¥158,500 GHE
1490 0508801766 酸欠警報ユニット OM-25MF10-PRB10 ¥169,500 GHE
1581 0972508203 微生物迅速検出装置 rapisco RF-mk2 301070 ¥4,400,000 見積り
1581 0972508203 微生物迅速検出装置 rapisco RF-mk2 301070 ¥4,400,000 見積り
1620 0941870370 保護ゴーグル 930-F-XED ポリカ ヒートレンズ 930-F-XED ¥35,600 HGE
1719 0896572951 疲労軽減マット 合成ゴム KWMN-65 黒 W610×D510×t17 KWMN-65 ¥20,400 HFE
1719 0896572952 疲労軽減マット 合成ゴム KWMN-85 黒 W840×D510×t17 KWMN-85 ¥29,400 HFE
1719 0896572953 疲労軽減マット 合成ゴム KWMN-96 黒 W900×D600×t17 KWMN-96 ¥36,700 HFE
1719 0896572954 疲労軽減マット 合成ゴム KWMN-97 黒 W910×D760×t17 KWMN-97 ¥38,600 HFE
1719 0896572955 疲労軽減マット 合成ゴム KWMN-159 黒 W1500×D900×t17 KWMN-159 ¥75,900 HFE
1748 0794581104 フラッシュライト PL700 PL700 ¥11,600 HHJ
1749 0794581105 フラッシュライト PL1000 PL1000 ¥19,500 HHJ
1777 0656555611 実験ノート 6.4mmグリッド 緑 6301-1000JP ¥5,880 HGE
― 0044122023 ピペットマン P20 2μL～20μL P20 F144056M ¥42,500 HE
― 0120804782 MRSA分離培地III E-MT05 10枚 E-MT05 ¥1,800 IC
― 0710171081 真空チューブ 4.76×14.29 3m ¥19,800 FE
― 0710171082 真空チューブ 6.35×15.88 3m ¥26,800 FE
― 0710171083 真空チューブ 9.52×22.22 3m ¥36,000 FE
― 0710171084 真空チューブ 12.70×28.58 3m ¥43,600 FE
― 0710171085 真空チューブ 15.88×34.92 3m ¥70,000 FE

備考
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― 0710170386 真空チューブ 19.05×38.1 15m ¥254,900 FE
― 0807225217 試料保存容器/多目的容器 2500mL 25入 14-955-120B ¥19,000 GE
― 0879253011 スチームクリーナー MRS-1PG MRS-1PG ¥298,000 HE
― 0910680125 水分計 MB62 30971935 OHAUS ¥215,000 HE
― 0963802695 携帯型ガス検知器 GX-6100(VOC・ppm)乾電池 G00P2000D0 ¥380,000 HE
― 0991222515 トランスファーピペット2.0mL 5660-272 1000入 5660-272 ¥18,400 IJ

備考
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